Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов

муниципального образования

город Саяногорск
	[image: image1.png]i =

	Россия Федерациязындағы
Хакас Республика

муниципальнай пeдiстiy
депутаттың Чöби

Саяногорск город

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

04 октября 2017 года

О признании полномочий Совета депутатов муниципального
 образования город Саяногорск пятого созыва

              Заслушав   доклад   комиссии мандатной, по вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и контроля за деятельностью администрации Совета депутатов муниципального  образования город Саяногорск пятого созыва  по вопросу признания полномочий депутатов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск пятого созыва, избранных 10 сентября  2017 года, руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Устав муниципального образования город Саяногорск, статьей 15 временного Регламента Совета депутатов муниципального  образования город Саяногорск пятого созыва, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск пятого созыва  от 04.10.2017г. №1,  Совет депутатов муниципального  образования город Саяногорск

Р Е Ш И Л:

   Статья 1
1. Утвердить протокол №2 комиссии мандатной, по вопросам депутатской этики, законности, правопорядка и контроля за деятельностью администрации Совета депутатов муниципального  образования город Саяногорск пятого созыва (прилагается).

2. Признать полномочия Совета депутатов муниципального  образования город Саяногорск пятого созыва в составе 25 (двадцати пяти)  депутатов, избранных 10 сентября 2017 года по 12 одномандатным и одному единому избирательным округам муниципального образования город Саяногорск  с 1(первого) по 25(двадцать пятый) включительно:

1. №1  –   Алферова Михаила Алексеевича
2. №2  –   Молоднякова Евгения Ивановича

3. №3  –   Киба Юрия Михайловича
4. №4  –   Тропина Андрея Николаевича
5. №5  –   Матвиенко Сергея Сергеевича

6. №6  –   Ситникова Виталия Викторовича

7. №7  –   Патюкова Андрея Владимировича
8. №8  –   Шмаковой Лидии Фёдоровны

9. №9  –   Назаренко Григория Николаевича

10. №10 –  Челтыгмашева Евгения Павловича

11. №11 –  Финашкина Николая Борисовича
12. №12 –  Царевой Валентины Александровны
         Единый избирательный округ:

13. Мартюшовой Людмилы Валерьевны
14. Вайсберг Галины Николаевны
15. Чеглова Романа Вячеславовича
16. Щетинина Евгения Александровича
17. Черепановой Татьяны Федоровны

18. Дорошенко Вадима Александровича
19. Щербакова Сергея Викторовича

20. Цацина Владимира Викторовича
21. Валова Михаила Анатольевича
22. Петровой Надежды Александровны

23. Кауфман Людмилы Александровны
24. Глазырина Анатолия Потаповича
25. Орехова Юрия Петровича.

Статья 2. Порядок вступления в силу настоящего решения

1.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий сессии

Совета депутатов муниципального

образования г.Саяногорск                                                                                  Г.Я. Сёмкин

«04» октября 2017 года

№5